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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

QG9Y46UQ   1   B 8.26 8.50 8.108.26
QBVFMG6E   2   B 8.15 9.35 6.608.15
FP2TEJZL   3   B 7.94 5.00 6.007.94
XHYBTZVH   4   B 7.51 7.30 6.057.51
B4DLNQWG   5   B 7.25 6.95 8.357.25
HAP45AUH   6   B 6.75 7.00 5.306.75
AJ2SJWZT   7   B 6.42 6.43 5.006.42
LTZACCXF   8   B 6.40 5.00 7.106.40
3AT3KTNC   9   B 6.36 6.10 5.306.36
V7HHSVD7  10   B 6.20 6.00 5.006.20
298ULZKR  11   B 6.20 5.05 5.006.20
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